
Pozvánka na korespondenční jednání KR – podzim 2020 
 
Pozvaní účastníci: Marek Pavlovský, Martin Soušek (11), Josef Čermák (12), Karel Luksch (13), Michal Jukl 
(14+15), Petr Háma (16+17), Miloš Kormunda (18), Pavel Havelka (19), Ríša Kafka (20), Radim Vašík (21), 
Hana Kýrová (22), Petr Přikryl (23), Jarda Kuřava (24), Renek Sehnal (Race Control, Václav Brabec (zahraniční 
vztahy) 
 
Doba je zlá, ale my to zvládneme. Podzimní jednání musíme provést na dálku. Přes telefon, e-mail 
případně přes rozhraní Microsoft Teams. Postupně se budu (budeme) snažit doplňovat podklady. Finální 
verzi bych chtěl mít hotovou ve čtvrtek 3.12.2020. 
 
 
 
 
Body, které bych chtěl probrat: 
 
1)  čerpání rozpočtu 2020 a návrh rozpočtu pro rok 2021 
2)  informace o překladu nových ZPJ a jejich tisku a distribuci 
3)  úprava směrnice D3, filozofie rozhodcovských tříd, motivace a vzdělávání 
4)  plán školení rozhodčích (proškolení na nové ZPJ, obnova kvalifikace) 

• databáze rozhodčích (info o současném stavu, očekávaný vývoj)  

• zkušební testy 

• výcvik, zkoušení a jmenování rozhodčích (včetně koordinace seminářů v krajích) 

• (plán) jmenování nových R1 a J1  
5)  další rozvoj rozhodčích- 

• Eurosaf výměnný program, naši rozhodčí v zahraničí 

• školení při závodech 

• podpora významných závodu ČR,  

• příprava jarního semináře v Třemošnici 

• spolupráce s jachtařskou akademií 
6)  informace z odvolací komise 
7)  různé 

• úpravy Race Control (obecně zpracování a publikace výsledků) 

• překlad Knihy případů a dalších materiálů 

• rozdělení do skupin Optimist 
 
 
 
 
 

V Brně, 16.11.2020 
 

 Marek Pavlovský 
Předseda KR 
 

 


